## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

CONCURSO:

3/22

**RESOLUCIÓN:** 

Resolución de 22 de julio de 2022 (B.O.E. 31 de agosto de 2022)

**IDENTIFICADOR PLAZA:** 

DF000980

CUERPO:

CATEDRÁTICOS DE UNIVERSIDAD

**DEPARTAMENTO:** 

DERECHO INTERNACIONAL, ECLESIÁSTICO Y FILOSOFÍA DEL DERECHO

AREA DE CONOCIMIENTO:

DERECHO INTERNACIONAL PÚBLICO Y RELACIONES INTERNACIONALES

## **ACTA DE PROPUESTA DE NOMBRAMIENTO**

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 7, apartado 1, de la Normativa de la Universidad Carlos III de Madrid por la que se regula la creación, convocatoria y provisión de plazas de los cuerpos de Catedráticos de Universidad y Profesores Titulares de Universidad, se procede a formular la propuesta de resolución de la plaza de referencia.

Asisten los siguientes miembros de la Comisión:

Presidente: D. CARLOS RAMÓN FERNÁNDEZ LIESA

Secretario: D. CASTOR MIGUEL DÍAZ BARRADO

Vocal: Da. MONTSERRAT ABAD CASTELOS

Vocal.: Da. YOLANDA GAMARRA CHOPO

Vocal: D. PABLO ANTONIO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ

Las valoraciones individuales para cada aspirante en los distintos ejercicios por cada miembro de la Comisión son las siguientes:

VALORACIONES INDIVII	1er. ejercicio	2º ejercicio
FERNÁNDEZ LIESA, CARLOS RAMÓN	80	20
DÍAZ BARRADO, CASTOR MIGUEL	80	· ro
ABAD CASTELOS, MONTSERRAT	80	20
GAMARRA CHOPO, YOLANDA	80	20
FERNÁNDEZ SÁNCHEZ, PABLO ANTONIO	80	20

Finalizadas las pruebas, y a la vista del resultado de las valoraciones individuales, se resuelve elevar al Sr. Rector Magnífico de la Universidad Carlos III de Madrid, propuesta de nombramiento a favor de:

Dª. ANA MARÍA MANERO SALVADOR



## uc3m Universidad Carlos III de Madrid

Concluidas las actuaciones de la Comisión, se levanta por el Sr. Presidente la sesión, siendo las horas, de lo que como Secretario doy fe, con el Vº Bº del Presidente y la firma de todos los asistentes

En Getafe, a 16 de noviembre de 2022

**PRESIDENTE** 

Fdo. D. CARLOS RAMÓN FERNÁNDEZ LIESA

**SECRETARIO** 

Fdo. D. CASTOR MIGUEL DÍAZ BARRADO

VOCAL

Fdo. Da. MONTSERRAT ABAD CASTELOS

Fdo. Da. YOLANDA GAMARRA CHOPO

**VOCAL** 

Fdo. D. PABLO ANTONIO FERNÁNDEZ SÁNCHEZ